

附件 1:

萍乡绕城高速公路新建工程项目 房建工程设计施工总承包招标中标候选人相关信息

根据《萍乡绕城高速公路新建工程项目房建工程设计施工总承包招标文件》第二章“投标人须知”第 7.2 款规定，现将本次招标中标候选人相关信息公示如下：

FJ1 标段

第一中标候选人：江西省交通设计研究院有限责任公司、江西省交投置业发展有限责任公司 联合体

一、对质量要求、安全目标和服务期限的响应情况				
质量要求		设计要求的质量标准：符合发包人要求、初步设计批复和国家及江西省相关技术标准、规范。 施工要求的质量标准：符合现行国家行业、部门有关工程施工验收规范、标准和强制性条文的要求。 竣工验收的质量评定：合格。 竣工验收的质量评定：合格。		
安全目标		不发生一般及以上生产安全事故。		
服务期限		计划工期 12 个月（含施工图设计工期 2 个月）。		
二、项目经理、设计负责人、施工负责人相关信息				
姓名	人员证书名称及编号	个人业绩		
姜华文 (项目经理)	职称证书：建筑工程高级工程师，管理号：3600111200608； 注册证书：一级注册建造师（建筑工程），注册编号：赣 1362006200700064； 安全证书：安全生产考核证书，编号：赣建安 B（2022）0145299。	序号	项目名称	项目任职岗位
刘慧彬 (设计负责人)	注册证书：一级注册建造师，注册编号：223201002071220080； 注册证书：一级注册建筑师，注册编号：20213203247。	/	/	/
童文俊 (施工负责人)	职称证书：公路与桥梁工程工程师，管理号：36201813005588； 注册证书：一级注册建造师（建筑工程），注册编号：赣 1362020202300120； 安全证书：安全生产考核证书，编号：赣建安 B（2019）0008830。	/	/	/
三、投标人业绩				
序号	项目名称	项目主要内容		批复时间/完工时间
1	万安服务区提质升级工程（地块一）	合同金额 263.9441 万元。包含地块一范围内主要建设综合楼、宿舍、司机之家、警务室、交通执法服务室、汽修站、加油站、设备用房、垃圾站等建筑设计。		2023 年 10 月 26 日
2	寻乌至龙川高速公路（江西境内段）新建工程房建施工图设计	合同金额 165 万元。全线共 1 个管理所、1 个服务区、1 个收费站的施工图设计，建筑面积 18300 平方米。		2021 年 12 月 29 日



附件 2:

**萍乡绕城高速公路新建工程项目
房建工程设计施工总承包招标被否决投标的投标人名称、否决原因和依据**

FJ1 标:

未通过第一个信封（商务及技术文件）评审的投标人名称及原因如下：

标段	投标人名称	未通过原因和否决依据
FJ1	福建省交通规划设计院有限公司、江西交投高速公路养护有限公司 联合体	设计负责人未提供有效的建筑师证书，不符合评标办法前附表第 2.1.2 项关于“项目经理、设计负责人和施工负责人”的规定， 资格评审不通过 。
	青海省交通规划设计研究院有限公司、江西嘉圆建设发展有限责任公司 联合体	设计负责人未提供有效的建筑师证书，不符合评标办法前附表第 2.1.2 项关于“项目经理、设计负责人和施工负责人”的规定， 资格评审不通过 。

未通过第二个信封（报价文件）评审的投标人名称及原因：无。